
COMUNE DI FORZA D'AGRO'
PROVINCIA DI MESSINA

P.zza Giovanni XXlH°n . l cap. 98030
C.F.80004440832 P.1.005 14760834
Tei. Dir. 0942/721016 fax.0942-721015-

DETERMINA N° 42 PROT. l^ì GIC Z350C7E339 1108-04-2014

LIQUIDAZIONE FATTURA FORNITURA STAMPANTE UFFICIO
PROTOCOLLO.

IL DIRETTORE AREA TECNICA

-Premesso che, con determina n. 109 del 21-11-2013 è stata affidata la fornitura di una
stampante per l'ufficio protocollo, alla ditta PcLogic di Muscolino Valentino con sede in via
Luigi Pirandello n.65 98028 Santa Teresa di Riva (Me) P.IVA IT02648070833 per l'importo
compreso IVA di €.495,00-
-Considerato che la fornitura di che trattasi è stata regolarmente eseguita e che bisogna procedere
alla relativa liquidazione-
- Vista la fattura n.0293 del 25-11-2013 della ditta PcLogic di Muscolino Valentino con sede in
via Luigi Pirandello n.65 98028 Santa Teresa di Riva (Me) P.IVA IT02648070833 per l'importo
compreso IVA di €.495,00-
-Visti gli ulteriori atti -
1 )Certificazione della tracciabilità dei flussi finanziari ai sensi della legge 136/2010 art.3-
2)DURC , autocertifìcazione del 07-03-2014
Che pertanto si può procedere alla liquidazione di quanto dovuto alla ditta interessata.
Vista la legge n° 142/90 cosi come recepita dalla L.R. n 48/91 e successive, modifiche ed
integrazioni;
Visto l'Art. 6, comma 20 della Legge n° 127 del 15-05-1997 e successive modifiche ed
integrazioni cosi come recepito dalla L.R. n° 28/98;
Visto il provvedimento sindacale n°2 /2010 con il quale sono state attribuite le funzioni
dirigenziali di cui all'art. 51 comma 3 Legge n° 142/90 e successive modifiche ed integrazioni.
Visto l'Ordinamento degli Enti Locali;

DETERMINA

l)Di liquidare, come liquida alla ditta PcLogic di Muscolino Valentino con sede in via Luigi
Pirandello n.65 98028 Santa Teresa di Riva (Me) P.IVA IT02648070833 l'importo compreso
IVA di €.495,00 saldo fattura n.0293 del 25-1 1-2013.
2)Demandare come demanda all'Ufficio di Ragioneria a provvedere alla emissione del relativo
mandato di pagamento-.
-Pubblicare la presente all'Albo Pretorio Comunale ai sensi di legge e notificare copia alla ditta
interessata nonché agli organi e uffici competenti e curarne l'inserimento nel registro delle
determine .

IL Direttore Area Tecnica



•\I

Pclogic di Mascolino Valentino

Via Luigi Pirandello, 65
98028 S. Teresa Di Riva

Tei 0942 756124 - Fax 0942 756124
P.lva: IT02648070833 - C.F.: MSCVNT64E22F158J

Fattura Immediata

INTESTAZIONE FATTURA

COMUNE DI FORZA D'AGRO
PIAZZA GIOVANNI XXIII
98030 FORZA D'AGRO'

NUMERO DOCUMENTO

0293-2013
DATA DOCUMENTO

25/11/2013
CODICE CLIENTE

644

LUOGO DI DESTINAZIONE

COMUNE DI FORZA D'AGRO
PIAZZA GIOVANNI XXIII
98030 FORZA D'AGRO'

PIVA: 00514760834
CF:

MODALITÀ' DI PAGAMENTO

Vista fattura
BANCA DI APPOGGIO

AGR. POP. DI RAGUSA TAORMINA IBAN: IT81N0503682590CC0671736332
CAUSALE DEL TRASPORTO

Vendita

PAGINA

Idi 2
RESA

Nessuna
CODICE

SPESE DI CONTRAS

COD.IVA IMPONI

DESCRIZIONE

KYOCERA STAMPANTE FS-1370DN (A)
1102L03NLO - 35 ppm -1 cassetto carta - PCL6 -
USB-Ethernet 10/100
GRUPPO DI CONTINUITÀ' ADJ UP842 840VA
Stampante Laser Samsung ML-2250
Ricondizionata + Toner (nuovo High Quality)
compatibile da 5.000 pg

Rata del 25/11/2013: € 495,0000

ÌEGNO

IILE

SPESE DI TRASPORTO

IMPOSTA ANNOTAZIONI

U.M.

TALE N -RCE

QUANTITÀ' PREZZO

282,79

65,57
57,38

SCONTO

TC TALE SCONTI

IMPONIBILE TOTALE

282,79

65,57
57,38

COD IVA

22

22
22

TOTALE IMPONIBILE TOTALE IMPOSTA BOLLI

ASPETTO ESTERIORE DEI BENI COLLI

PESO TOTALE FATTURA

TRASPORTO A CURA DEL

ESENZIONI TELEFONO CLIENTE DATA TRASPORTO ORA TRASPORTO

Pclogic di Mascolino Valentino, in conformità all'ari 13 del decreto legislativo 30 giugno 2003 n. 196 "Codice in matena di protezione dei dati personali", desidera informarti che i dati personali saranno
trattati, con idonei strumenti anche informatici, in base alle procedure di legge e secondo correttezza per i normali obblighi di fatturazione.

FIRMA DEL VETTORE O CONDUCENTE
www.libertycommerce.it

FIRMA DEL DESTINATARIO



PCLOQitì
Pdogic di Muscolino Valentino

Via Luigi Pirandello, 65
98028 S. Teresa Di Riva

Te! 0942 756124 - Fax 0942 756124
P.lva: IT02648070833 - C.F.: MSCVNT64E22F158J

Fattura Immediata

INTESTAZIONE FATTURA I

COMUNE DI FORZA D'AGRO
PIAZZA GIOVANNI XXIII
98030 FORZA D'AGRO1

.UOGO DI DESTINAZIONE

COMUNE DI FORZA D'AGRO
PIAZZA GIOVANNI XXIII
98030 FORZA D'AGRO'

NUMERO DOCUMENTO DATA DOCUMENTO CODICE CLIENTE PIVA' 00514760834

0293-2013 25/11/2013 644 CF:
MODALITÀ' DI PAGAMENTO

Vista fattura
BANCA DI APPOGGIO"

AGR. POP. DI RAGUSA TAORMINA IBAN: IT81N0503682590CC0671 736332
CODICE

SPESE DI CONTRAS

0,00

COD.IVA

22

IMPONI

DESCRIZIONE

SEGNO SPESE DI TRASPORTO Te

0,00 4
IILE %IVA IMPOSTA ANNOTAZIONI

405,7(369 22 89,2621 Fattura con scontnno ,

Preventivo numero 10
Fattura con scontrino r

Contributo CON/

U.M.

ITALE M

)5,74

.2

delH/
.

VI ass

TOTALE IMPONIBILE TOTALE IMPOSTA BOLLI

405,74 89,26 0,0(

PAGINA

2 di 2
CAUSALE DEL TRASPORTO RESA

Vendita Nessuna
QUANTITÀ1

•RCE

1/2013

dito all'origli

PREZZO

TC

0,

ie ove dovuto

PESO

D

SCONTO

TALE SCONT

50

IMPONIBILE TOTALE

i

TOTALE FATTURA

OKg

COD IVA

495,00
ASPETTO ESTERIORE DEI BENI COLLI TRASPORTO A CURA DEL

Vista 1 Destinatario -
ESENZIONI . . . TELEFONO CLIENTE DATA TRASPORTO ORA TRASPORTO

Pdogic di Muscolino Valentino, in conformità all'ari 13 del decreto legislativo 30 giugno 2003 n. 196 "Codice in materia di protezione dei dati personali", desidera informarti che i dati personali saranno
trattati, con idonei strumenti anche informatici, in base alle procedure di legge e secondo correttezza per i normali obblighi di fatturazione.

FIRMA DEL VETTORE O CONDUCENTE
www.lfbertycornmerce.it

FIRMA DEL DESTINATARIO


